
data

Cognome Nome Studio legale pec iscrizione

Barbera Carlo Via Virgilio 11 Trapani TP carlo.barbera@avvocatitrapani.legalmail.it 28/01/2021

Crimi Salvatore Via Palermo 86 Trapani TP salvatore.crimi@avvocatitrapani.legalmail.it 24/01/2006

Cutino Grazia Via P.O. Pastore 59 Alcamo TP grazia.cutino@avvocatitrapani.legalmail.it 23/07/2022

D'Angelo Valentino Via Narici 20 Alcamo TP valentino.dangelo@avvocatitrapani.legalmail.it 30/01/2020

De Blasi Lidia Via Diaz 78 Alcamo TP lidia.deblasi@avvocatitrapani.legalmail.it 23/01/2007

Fischetti Girolamo Corso Italia 77 Trapani TP girolamo.fischetti@avvocatitrapani.legalmail.it 23/07/1996

Lauria Baldassare Via Rossotti  17 Alcamo TP baldassare.lauria@avvocatitrapani.legalmail.it 20/07/1993

Lo Presti Maurizio Via Flavio Gioia 5 Alcamo TP maurizio.lopresti@avvocatitrapani.legalmail.it 22/11/1990

Marchingiglio Maria Laura Via Virgilio 11 Trapani TP laura.marchingiglio@avvocatitrapani.legalmail.it 22/10/2013

Melodia Giovanna Via Arrivabene 109 Alcamo TP giovanna.melodia@avvocatitrapani.legalmail.it 17/01/2014

Miceli Mariangela Via Garibaldi 80 Trapani TP mariangela.miceli@pec.it 28/01/2021

Pipitone Gianluca Via Vincenzo Imperiale 10 Alcamo TP gianluca.pipitone@avvocatitrapani.legalmail.it 13/03/2018

Pugliesi Tiziana Via On. A. Messana 8 Alcamo TP tiziana.pugliesi@avvocatitrapani.legalmail.it 13/01/2004

Villabuona Antonina Valentina Via  Vittoria 40/3 Trapani TP valentina@pec.villabuona.it 12/01/2010
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